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Wzmożony ruch pojazdów wojskowych i statków
powietrznych na terytorium Polski - czytaj całość
Dowództwo Generalne Rodzajów Sił Zbrojnych przekazało informację o wzmożonym ruchu
pojazdów wojskowych i statków powietrznych na terytorium Polski, które związane są z
przygotowaniami do Wielkiej Defilady pod hasłem Silna Biało-Czerwona, która odbędzie się na
Wisłostradzie w Warszawie, w związku ze Świętem Wojska Polskiego.
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04 sierpnia 2023 Wzmożony ruch pojazdów wojskowych i statków powietrznych na terytorium
Polski - czytaj całość

Piknik Militarny „SILNA BIAŁO-CZERWONA” - czytaj
całość
Piknik Militarny pod nazwą SILNA BIAŁO-CZERWONA odbywa się 14.08.2023 r. na terenie
Ośrodka Rekreacyjno-Wypoczynkowego „Krępa” przy ul. Spacerowej 52 w Ogrodzieńcu, w
godzinach od 11:00 do 18:00. Przygotowany zostanie parking na boisku trawiastym, przy ulicy
Spacerowej.

03 sierpnia 2023 Piknik Militarny „SILNA BIAŁO-CZERWONA” - czytaj całość

Lato w mieście z MOSiR-em 2023 - czytaj całość
MOSiR Czeladź we współpracy z Wydziałem Edukacji i Polityki Społecznej zaprasza wszystkie
dzieci na „Lato w mieście z MOSiR-em 2023”. Sprawdźmy, jakie przygotowano atrakcje.

31 lipca 2023 Lato w mieście z MOSiR-em 2023 - czytaj całość
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Zmiana terminu konsultacji w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że 10 sierpnia br. nie odbędą się porady dla osób uzależnionych od narkotyków i
ich rodzin.

31 lipca 2023 Zmiana terminu konsultacji w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość

Koncert zespołu Skrawki w Kopalni Kultury - czytaj
całość
11 sierpnia 2023 r. o godzinie 18.00 zapraszamy do Kopalni Kultury na koncert zespołu Skrawki.

31 lipca 2023 Koncert zespołu Skrawki w Kopalni Kultury - czytaj całość

Bezpłatne szczepienia przeciw HPV! - czytaj całość
Ministerstwo Zdrowia realizuje powszechny program szczepień przeciwko HPV - Human
Papilloma Virus, to nazwa ludzkiego wirusa brodawczaka. HPV odpowiada za zachorowania na
raka szyjki macicy, a także inne choroby nowotworowe.

31 lipca 2023 Bezpłatne szczepienia przeciw HPV! - czytaj całość
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Trening sprawności syren alarmowych - czytaj całość
We wtorek, 1 sierpnia o godz. 17.00, w dniu 79. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego
zostanie przeprowadzony wojewódzki trening sprawności syren alarmowych.

26 lipca 2023 Trening sprawności syren alarmowych - czytaj całość

Ważna informacja na temat programu "Odnawialne
źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi" - czytaj
całość
Wobec licznie zgłaszanych problemów w dokonaniu odbioru instalacji w umownym terminie tj.
do 31 lipca 2023 r., na co wpływ mają niestabilne warunki atmosferyczne oraz zbyt duża liczba
zgłoszeń odbiorów przypadających na ostatni tydzień lipca, Miasto Czeladź informuje, że
istnieje możliwość zawarcia aneksu terminowego wydłużającego termin wykonania umowy.

26 lipca 2023 Ważna informacja na temat programu "Odnawialne źródła energii szansą dla
mieszkańców Czeladzi" - czytaj całość
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Zmiany dla linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość
Zmiany dla linii tramwajowej nr 22 oraz wprowadzenie linii autobusowej komunikacji zastępczej
nr Z-2.

25 lipca 2023 Zmiany dla linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość

Wizyta młodzieży z Francji w Urzędzie Miasta i
wycieczka po Czeladzi - czytaj całość
W piątek, 21 lipca, w Urzędzie Miasta gościliśmy grupę francuskiej młodzieży, przebywającej w
naszym mieście w ramach młodzieżowej wymiany z Miastem Auby.

21 lipca 2023 Wizyta młodzieży z Francji w Urzędzie Miasta i wycieczka po Czeladzi - czytaj
całość
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